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Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnoksesta laiksi Finanssivalvonnasta 
annetun lain muuttamisesta ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi

Lausuntokysymykset

Finanssivalvonnasta annettua lakia koskevat näkemykset

-

Muita lakiehdotuksia koskevat näkemykset

-

Kansallisen liikkumavaran käyttämistä ja vaihtoehtoisia toteuttamistapoja koskevat huomiot

Kiitämme mahdollisuudesta lausua hallituksen esitysluonnoksesta laiksi Finanssivalvonnasta annetun 
lain muuttamisesta ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi. Suomen Pankki kiinnitti hallituksen esityksessä 
huomioita seuraaviin asioihin.

Suomen Pankki suhtautuu myönteisesti siihen, että hallituksen esityksessä ei esitetä tiettyä nimettyä 
viranomaista vastaamaan rahoitusalalla uhkaperusteiseen tunkeutumistestaukseen kansallisella 
tasolla liittyvistä asioista.  

Testauksen järjestäminen toteutunee näin ollen tarkoituksenmukaisesti siten, että Finanssivalvonta 
joko itse huolehtii tehtävien toteuttamisesta, tai DORA-asetuksen 26 artiklan 10 kohdan nojalla 
siirtää joidenkin tai kaikkien DORA-asetuksen 26 ja 27 artiklassa tarkoitettujen tehtävien hoitamisen 
toiselle finanssialan kansalliselle viranomaiselle.

Suhtaudumme myös myönteisesti siihen, että hallituksen esityksessä on nimenomaisesti todettu, 
että käytännössä asetuksessa tarkoitettu toinen finanssialan kansallinen viranomainen voisi olla 
Suomen Pankki, joka vastaa nykyisin TIBER-FI-toimintamallista. 
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Muut mahdolliset huomiot hallituksen esityksestä

Suomen Pankki haluaa lopuksi kiinnittää huomiota siihen, että valmistelussa tulisi arvioida sitä, missä 
määrin tässä kokonaisuudessa voisi olla kyse siitä, että Suomen Pankille tulisi tosiasiallisesti uusi 
sääntelyyn pohjautuva tehtävä, ja olisiko tilanne sellainen, että ennen tällaisen tehtävän antamista 
Euroopan keskuspankkia tulisi konsultoida EU neuvoston päätöksen (98/415/EY) mukaisesti. 

Terho Jussi
Suomen Pankki


